陕西2022年度技术人员职称继续教育培训

产品名称 陕西2022年度技术人员职称继续教育培训

公司名称 西安冠享定制文化科技有限公司

价格 5.00/课时

规格参数 初级:1
中级:2
高级:3

公司地址 陕西省西安市雁塔区吉祥路179号世纪商务大厦3
层I座

联系电话 029-81709861 17391931603

产品详情

陕西人社厅关于做好2022年度技术人员职称继续教育培训(知识更新工程) 有关事项的通知

为认真落实技术人员职称继续教育有关规定, 加强技术人才队伍建设,进一步提升技术人才综合素质,现就
做好2022年度职称技术人员继续教育培训有关事项通知如下:

一、培训内容及形式

根据陕西职称技术人员继续教育管理办法有关规定,技术人员每个年度参加职称继续教育时间,累计应不少
于80小时,其中公需课不少于24小时,冠享职称提醒您课不少于56小时,公需课和课学习学时同时达标方视为
完成年度继续教育培训要求。2022年职称继续教育培训公需课主题为:开拓奋进新征程,建功立业新时代。
科目一是《砥砺初心赓续百年历史伟业》,培训时长12小时;科目二是《再接再厉谱写高质量发展新篇章》
,培训时长10小时。冠享职称认为科目三是《深入学习领会人才工作会议上的重要讲话精神》,培训时长2
小时。2022年度职称继续教育培训分为面授和网课两种形式,西安冠享技术人员既可参加面授培训,也可进
行网络学习。

二、有关事项说明

(一)关于学习学时管理

技术人员职称继续教育学时可通过网课学习、面授学习和同等学时认证获取。面授、网课的学习学时由
学习平台自动生成。同等学时认证严格参照陕西技术人员继续教育证书管理暂行办法，陕人社发〔2016
〕27号执行,由学员通过学习平台进行申请,人事主管单位审核认证。公需课为必学科目,不能认证。

学员在学习平台查询和打印继续教育证书,凡未通过学习平台认定的学时均视为无效。

(二)关于以往年度补课工作安排

1.2021年度及以前职称继续教育公需课和专课科目补学要严格按照规定执行。2.2021年及以前年度职称继
续教育公需课和职称专课科目考试日期截止2022 年9月30日。请尽快完成补学。3、需要参加职称继续教
育培训的单位和个人请尽快联系我单位报名，我们将以优质的服务，帮您顺利通过职称继续教育学习。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org